オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2024年 3月吉日

お客様各位

【アジア航路】JK1/JK2航路 日本-釜山航路改編のご連絡

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、掲題件サービスを下記概要にて航路改編することが決定しましたので、ご案内いたしま

す。既存の関東・中部・関西に加え、九州の博多港・門司港に寄港することで、釜山向けの直航サ

ービスネットワークを拡充致します。

今後もお客様のニーズに沿った安定したサービスの実現に努めて参りますので、引き続きご愛顧

賜ります様、お願い申し上げます。

記

JK1 （Japan Korea 1）

変更点 : 名古屋港追加寄港

開始船 : CONFIDENCE v.155E/155W (ETD 釜山 3 月 28 日)

JK2（Japan Korea 2）

変更点 : 名古屋港抜港、門司港・博多港追加寄港

開始船 : CONSILIA v.103E/103W (ETD 釜山 3 月 26 日)

※記載スケジュールは、輸出入ともに Proforma ETA-Dとなります。

ご不明な点等御座いましたら、弊社営業、カスタマーサービス担当までお問合せ下さい。

以上